ПРИКАЗ
01.10.2021г.
№
О создании школьного спортивного клуба «Батыр»
На основании решения педагогического совета от «01» октября 2021г. протокол №1 и в целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения, учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ СОШ д.Калдарово школьный спортивный клуб «Батыр» (далее ШСК «Батыр»);

2. Утвердить Положения о школьном спортивном клубе и проект Устава школьного спортивного клуба.

3. Назначить заместителя директора по УВР Юскаеву Р.Ф. куратором ШСК;

4. Утвердить Совет ШСК в следующем составе:Юскаеву Р.Ф.- заместитель директора по УВР, Хасанова Д.Д- учитель физической культуры,Юскаеву Н.А. – председателя родительского комитета, физорги 1-11 классов;
5. Назначить руководителем Клуба Хасанова Д.Д учителя физической культуры.

6. Учителю ИЗО Юсуповой А.К. провести конкурс среди обучающихся на лучшую эмблему ШСК «Батыр».
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                                               Директор школы: __________ Юскаева Р.Ф
С приказом ознакомлены: ________ Юскаева Р.Ф
                                                 ________Хасанов Д.Д

                                                  ________ Юскаева Н.А